

Materiál č.

Počet příloh: 2

- Kalkulace odvodnění komunikace
- Situační snímek lokality

Název materiálu: Odvodnění účelové komunikace ve vlastnictví Obce Petrovice u Karviné

Předkladatel: Bc. Aneta Repperová

Podpis:



Dopad na rozpočet: ANO

Stanovisko správce rozpočtu: Rozpočet umožňuje financování

Podpis:

**Důvodová zpráva (obsahuje rozbor stavu, objasnění skutečností, popis návazností na dřívější rozhodnutí orgánů obce, cíle, kterých má být dosaženo a varianty řešení):**

Radě obce Petrovice u Karviné je k projednání předložena žádost pana Petra Sedláčka, který si dlouhodobě stěžuje na to, že z účelové komunikace na pozemku parc. č. 305/1 v k. ú. Petrovice u Karviné mu na pozemek stéká dešťová voda a dochází k zaplavování jeho pozemku parc. č. 256 v k. ú. Petrovice u Karviné. V návaznosti na tuto skutečnost byl zpracován návrh vybudování vhodného řešení odvodnění, tak aby k zaplavování pozemku pana Sedláčka nedocházelo a dešťová voda byla svedena do stávající dešťové kanalizace. Celkové náklady byly vyčísleny na 109.371,- Kč s DPH.

Návrh řešení a doporučení předkladatele:

Vyhovět žádosti pana Sedláčka a vybudovat odvodnění komunikace dle navrženého řešení.

Návrh usnesení:

Rada obce Petrovice u Karviné podle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

a) schválila

vybudování odvodnění účelové komunikace na pozemku parc. č. 305/1 v k. ú. Petrovice u Karviné z důvodu zamezení zaplavování pozemku parc. č. 256 v k. ú. Petrovice u Karviné dešťovými vodami z komunikace.

Andrzej Matykwicz
 Viaduktová 280/3, 737 01 Český Těšín
 E-mail: didamat@seznam.cz
 datová schránka: scf6t98
 mobil: +420 774 742 138
 IČO: 630 19 841 DIČ: CZ7206225103

2111102

Název projektu: "Oprava hrany komunikace a oprava kanalizace, Petrovice 1 u RD 358"

Stavební práce - kalkulace byla zpracována dle požadavku objednavatele

tel:

	položka	počet	mj	cena/kus	cena celkem
1	řezání a vybourání stávající poškozené betonové hrany	23 bm		155 Kč	3 565 Kč
2	nakládka a odvoz přebytečného materiálu na skládku	4 t		135 Kč	540 Kč
3	poplatek - skládkovné	4 t		300 Kč	1 200 Kč
4					
5	kanalizace	24 bm		195 Kč	4 680 Kč
6	výkopové práce do šíře 35cm strojné	24 bm		356 Kč	8 544 Kč
7	kanalizace dešťová 160mm SN 8 včetně pokládky	4 ks		135 Kč	540 Kč
8	kolena a tvarovky	1 ks		385 Kč	385 Kč
9	navrťávka do stávající šachty	2 ks		1 838 Kč	3 676 Kč
10	dno revizní šachty pro kanálovou vpusť 400/160	2 ks		786 Kč	1 572 Kč
11	korungová roupa pro revizní šachtu do 1m	2 ks		1 962 Kč	3 924 Kč
12	kanalizační mříž	2 ks		628 Kč	1 256 Kč
13	teleskop	2 ks		585 Kč	1 170 Kč
14	manževa	2 ks		1 825 Kč	3 650 Kč
15	osazení a betonáž kanalizační šachty a vpusť	5 t		475 Kč	2 375 Kč
16	písek zášypový	1 ks		250 Kč	250 Kč
17	doprava písku zášypového	24 bm		25 Kč	600 Kč
18	zášyp pískem	24 bm		75 Kč	1 800 Kč
19	zášyp kanalizace	6,5 t		135 Kč	878 Kč
20	nakládka a odvoz přebytečného materiálu na skládku	6,5 t		300 Kč	1 950 Kč
21	poplatek - skládkovné	24 bm		45 Kč	1 080 Kč
22	hutnění výkopu				
23		8 t		440 Kč	3 520 Kč
24	struska do výkopu kanalizace pod obrubníky				

25	doprava strusky	1 ks	250 Kč	250 Kč
26	nakládk a odvoz přebytečného materiálu z výkopu pod obrubníky na skládku (záměna za strusku)	8 t	135 Kč	1 080 Kč
27	poplatek - skládkovné	8 t	300 Kč	2 400 Kč
28	uložení strusky bagrem	8 t	75 Kč	600 Kč
29	rovnání plochy a pěchování	24 bm	43 Kč	1 032 Kč
30	příprava podkladu pod obrubníky a žlaby	32 bm	80 Kč	2 560 Kč
31	obrubník nájezdový	24 ks	160 Kč	3 840 Kč
32	obrubník chodníkový	8 ks	108 Kč	864 Kč
33	beton pod obrubník	1,5 m3	2 778 Kč	4 167 Kč
34	doprava betonu	2 ks	300 Kč	600 Kč
35	uložení obrubníků chodníkových	6 ks	140 Kč	840 Kč
36	uložení obrubníků nájezdových	24 ks	180 Kč	4 320 Kč
37	žlab pjezdový 280*210*100 (žlabek 30mm) pokládka před vyvýšeným obrubníkem	86 ks	61 Kč	5 246 Kč
38	pokládka žlabů	86 ks	55 Kč	4 730 Kč
39	beton pod žlaby	0,75 m3	2 778 Kč	2 084 Kč
40	doprava betonu	1 ks	300 Kč	300 Kč
41				
42	kámen na zásyp za obrubník k hraně oplocení	2 t	685 Kč	1 370 Kč
43	doprava kamene	1 ks	300 Kč	300 Kč
44	geotextilie podkladní pod kámen	24 bm	36 Kč	864 Kč
45	pokládka geotextilie	24 bm	12 Kč	288 Kč
46	uložení kamene za obrubník	2 t	250 Kč	500 Kč
47				
48	dopravné	1 soubor	5 000 Kč	5 000 Kč
Cena celkem bez DPH				90 389 Kč
Cena celkem s DPH 21%				109 371 Kč

Google Petrovice u Karviné, Moravskoslezský kraj

Google Street View

čvn 2023 [Zobrazit více termínů](#)



Pořízení obrázku: čvn 2023 © 2024 Google





